«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Печора» от 11 февраля 2014 года № 5-23/330 «О правилах установки
и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального района «Печора»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Законом Республики Коми от 05 декабря 2016 года № 123-РЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Печора» от 11 февраля 2014 года № 5-23/330 «О правилах установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального района «Печора».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации                                                          Н.Н. Паншина

г. Печора
31 июля 2018 года
№ 6-28/299

image1.wmf